
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Téma diplomové práce Syntéza zinečnatých komplexů aryloxy 

azaftalocyaninů 

Jméno studenta, studentky Bc. Petr Vůjtěch 

Jméno vedoucího diplomové práce PharmDr. Petr Zimčík, Ph.D. 

      

I. Posudek vedoucího diplomové práce 

 

Student Bc. Petr Vůjtěch po nástupu na diplomovou práci projevoval velký zájem o studovanou problematiku. 

Již od začátku v laboratoři projevoval zručnost a samostatnost a až na drobné chybičky (benzín x benzen) 

jsem byl s jeho prací naprosto spokojen. Jeho práce navazovala na předchozí publikované práce o těchto 

komplikovaných látkách. Tyto práce student rozvedl, zvýšil výtěžky a studoval kinetiku jednotlivých reakcí. 

Výsledky jeho práce budou s dalšími daty získanými během práci v laboratoři prezentována v brzké době na  

zahraniční konferenci formou plakátového sdělení, jehož je student spoluautor. Při sepisování diplomové 

práce také neměl problémy a musím velice ocenit, že již první verze zaslaná ke kontrole byla prakticky bez 

závažnějších chyb. Jeho práci plně doporučuji k obhajobě.  

 

Navrhovaná klasifikace výborně  

V Hradci Králové dne 26.5.2009 Podpis vedoucího diplomové práce 

 


